
 

 
                              

  
СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32  

e-mail: inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/, код ЄДРПОУ 04055280      

 

РІШЕННЯ 
від 22 серпня 2025 року       №813 

 

м. Світловодськ 
Про присвоєння адреси  

частинам  житлового будинку 

гр. Мікі К Г. та Коломойченко Е.О. 

 

 Розглянувши заяву гр. Мікі Катерини Геннадіївни та Коломойченко Еліни Олександрівни від 

18.06.2025 №12-12/3-137, 05.08.2025 №12-12/3-239, які мешкають за адресою: Кіровоградська область, 

Олександрійський район, м. Світловодськ, ХХХХ щодо присвоєння адреси частинам житлового 

будинку, копії таких документів: договір купівлі-продажу 11/25 частин житлового будинку від 

15.09.2008  №2906, витяг про Державну реєстрацію  прав  від 31.08.2011 №31136935, договір дарування 

частини будинку  від 24.10.2001 №1-1639, технічний паспорт на житловий будинок від 27.08.2008 №199-

2, з метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, керуючись  ч.1 ст.21,ч.1 ст. 69 Закону 

України «Про адміністративну процедуру», рішенням Світловодської міської ради від 20.02.2024 №2199 

«Про утворення Комісії з розгляду скарг»,  ст.26
5
, п.9 розділу V «Прикінцеві положення» Закону 

України  «Про регулювання містобудівної діяльності», відповідно Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна затвердженого  Постановою Кабінету Міністрів України від 

07.07.2021 №690, п.1¹ ст.37, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Світловодської  міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти   адресу  нерухомого майна – 11/25 частки житлового будинку з  прилеглими 

надвірними будівлями,  який  належить гр. Мікі Катерині Геннадіївні, а саме: Україна, Кіровоградська 

область, Олександрійський район, м. Світловодськ, ХХХХХ.  

2. Об’єкту нерухомого майна – 14/25 частки житлового будинку з  прилеглими надвірними 

будівлями,  який  належить   гр. України Коломойченко Еліні Олександрівні залишити  адресу: Україна, 

Кіровоградська область, Олександрійський район, м. Світловодськ, ХХХХХ. 

3. Відділу архітектури та містобудування протягом п’яти робочих днів внести відомості, про 

присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна до Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної 

електронної системи у сфері будівництва. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови  з питань 

діяльності виконавчих органів ради з питань житлово-комунального господарства, архітектури і 

будівництва  Максима ІЛЬЧЕНКА.   

5. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома заявника. 

6. Рішення може бути оскаржено,  шляхом подання скарги до Комісії з розгляду скарг  за 

адресою: вул. Героїв України, 14, м. Світловодськ, Олександрійський район,  Кіровоградська область:  

- заявником (у разі відмови) – протягом тридцяти  календарних днів з дня прийняття рішення; 

- заінтересованими особами – протягом тридцяти календарних днів з дня, коли вони дізналися або 

мали дізнатися про такий вплив.  

 
 

 

         

mailto:inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/

